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Proud part of Aura 

 

Per Bruun utsedd till ny 
VD för Comprend 
Pressmeddelande Stockholm 14 februari 2025. 

Comprend, ledande partner för teknikdriven marknadsföring och kommunikation, 
meddelar att Per Bruun från idag tar över som ny VD. Han tar över efter Martin 
Petersson, som fortsätter som koncernchef och VD för Aura Group. 

Per Bruun har varit Managing Director för Comprend i Stockholm sedan juni 2023 och har 
lång erfarenhet från byråsidan med fokus på digital transformation. Han har bland annat 
varit COO för The North Alliance och Group Client Service Director för Ottoboni i 
Stockholm. 

Per säger: "Jag är väldigt glad över att ta på mig rollen som VD och bygga vidare på den 
starka bas vi har skapat för Comprend. Vi har en kundlista som många drömmer om och 
våra långa relationer med våra uppdragsgivare är ett bevis på det värde vi levererar. Mitt 
fokus är att accelerera vår utvecklingsplan och att verka för att vi varje dag utnyttjar vår 
kollektiva expertis för att leverera ännu större värde till våra kunder. Jag är ser verkligen 
fram emot att leda Comprend in i detta nästa kapitel av tillväxt och innovation." 

Många av Comprends kunder är globala företag inom olika sektorer, inklusive bland andra 
IKEA, L’Oréal, Saab, SSAB, Ericsson, Alfa Laval och Centrica. Tjänsterna omfattar både 
kommunikation och marknadsföring inom B2B, B2C och företagskommunikation med 
teknik som accelerator för att ta fram lösningar som hjälper kunderna att fatta beslut, 
agera snabbt och nå mätbara resultat. 

Avgående VD Martin Petersson kommer att lämna sin roll på Comprend men fortsätter 
som VD för Aura Group. Martin har lett Comprend i nästan två år och spelat en avgörande 
roll i att ena företaget och implementera ett nytt varumärke. Han kommer att fortsätta att 
stödja Comprend i en strategisk roll. 

Martin säger: "Tillsammans med ett engagerat ledningsteam och våra briljanta kollegor 
har vi gjort det tunga arbetet för att skapa ett enat Comprend. Jag är tacksam för min tid 
som medlem av Comprend-teamet men är övertygad om att Per är rätt ledare för att ta 
oss framåt. Per har en djup förståelse för vår verksamhet, våra människor och våra 
kunders behov och jag är säker på att han kommer att fortsätta utnyttja den enorma 
talangen i vår verksamhet för att möta våra kunders utmaningar och möjligheter." 

För att ytterligare stärka Comprends ledningsteam kommer Gabriella Björnberg, Business 
Director, att ta över rollen som Managing Director i Stockholm. 
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För mer information, kontakta Per Bruun, per.bruun@comprend.com, 073-520 63 15. 

 

Om Comprend 
Vi är Comprend, teknikdriven marknadsföring och kommunikation som skapar förtroende 
och hållbar tillväxt.  

Totalt är vi 250 experter som jobbar tight tillsammans mellan våra kontor i Sverige, 
Finland, Polen och Storbritannien. 

www.comprend.com  
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